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Nr AO.0012.4.00004.2023 

Protokół Nr 50 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 25 maja 2023 r. o godz. 9.00 

w sali nr 306 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecny radny: Jacek Tylman. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Beata Kozikowska                                  - skarbnik Gminy i Miasta Kleczew; 

Mariusz Musiałowski                             - burmistrz Gminy i Miasta Kleczew;  

Anna Skórzewska                                   - zastępca burmistrza;  

Marta Sobczak                                        - kierownik referatu IGN; 

Andrzej Kozłowski                                 - pracownik administracyjny referatu GKO. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył Przewodniczący 

komisji Wiesław Stolarski. Na wstępie stwierdził quorum (3 radnych potwierdziło swoją 

obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 3 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok. 

4. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Gminy            

i Miasta sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok wraz            

z informacją o stanie mienia komunalnego.  

5. Sporządzenie opinii przez Komisję Rewizyjną o wykonaniu budżetu Gminy Kleczew 

za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały przez Komisję Rewizyjną w sprawie wniosku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miast Kleczew z wykonania budżetu za 2022 

rok. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3.  Rozpatrzenie sprawozdania w wykonania budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok. 

Członkowie komisji powrócili do szczegółowego analizowania sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Kleczew za 2022 rok. Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do 
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protokołu. Wyjaśnień udzielała Skarbnik Gminy Kleczew Beata Kozikowska. Następnie,  

komisja poprosiła burmistrza o wyjaśnienia w zakresie wydatków poniesionych na 

przeprowadzenie wartościowania stanowisk pracy wraz z pomiarem stanowisk pracy i opisem 

kryteriów oceny kwalifikacyjnej obejmującym Urząd Gminy w Kleczewie i Centrum Usług 

Wspólnych w Kleczewie. Komisja wyjaśnień wysłuchała i przyjęła.  

 

Ad 4. Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z uchwałą Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Gminy i Miasta sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kleczew za 

2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.  

Ad 5.  Członkowie Komisji Rewizyjnej, po wnikliwym przeanalizowania sprawozdania          

z wykonania budżetu Gminy i Miasta Kleczew za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz uzyskaniu wyjaśnień od Skarbnika Gminy Kleczew Beaty Kozikowskiej 

sporządzili pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok oraz 

wystąpią do Rady Miejskiej z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy       

i Miasta Kleczew z wykonania budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok.  

Ad 6.  Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego z wykonania  budżetu Gminy Kleczew za 

2022 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego, zapoznaniu się z Uchwałą                

Nr SO-7/0954/252/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie wyrażenia opinii                  

o przedłożonym przez Burmistrza Gminy i Miasta sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Kleczew za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz wysłuchaniu 

ustnych wyjaśnień Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew, Skarbnika, Sekretarza oraz 

dyrektorów i kierowników wybranych jednostek organizacyjnych, członkowie Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie jednogłośnie, 3 głosami „za” podjęli uchwałę           

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew            

z wykonania budżetu Gminy Kleczew za 2022 rok.  

Powyższa uchwała stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                                                                               

Ad 7. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

  

                                          Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - …………………………… 

                                          Zastępca Przewodniczącego               - …………………………… 

                                           Członek                                               - …………………………… 

                                           Członek                                               -……………………………. 
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Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


